



ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
за 2018 год и на плановый период 2018__ и 2019___ годов<1>

от «28»  января 2019 г.

	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения: 
	Форма по
ОКУД
	0506001

	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивно-культурный центр «Орбита»
	
	

	
	Дата
	28.01.2019

	Виды деятельности муниципального учреждения: Физическая культура и спорт
Деятельность спортивных объектов
	По сводному реестру
	30

	
	По ОКВЭД
	

	
	По ОКВЭД
	

	Вид муниципального учреждения: Муниципальное бюджетное учреждение
(указывается вид  муниципального  учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	По ОКВЭД
	92.61

	Периодичность:  годовая_______________________________________________________________
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении
муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	
	
















Часть 1. Сведения о выполняемых работах<3>
Раздел 1

	1. Наименование работы:  Организация и проведение физкультурных и спортивных мероприятий в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	30026100000000000005102101

	2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	


3.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество  работы:
	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы)  выполнения
	Показатель качества  работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в государ-ственном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щеедопус-тимое (возож-ное) значе-ние
	причи-наоткло-нения

	
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000004930077230026100000000000005102101
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание  работы
	Показатель, характеризующий условия (формы)
выполнения работы
	Показатель объема работы
	Сред-ний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наиме-нова-ниепоказа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в
государ-ственномзадании на год
	исполнено на отчет-ную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щеедопус-тимое (возможное) значе-ние
	при-чинаоткло-нения
	

	
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000004930077230026100000000000005102101
	Физкультурные и спортивные мероприятия в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)
	
	
	
	
	Количество мероприятий
	штука
	796
	4
	4
	15%
	
	-
	





Раздел 2

	1. Наименование работы: 

	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	30020100300000000008101

	2. Категории потребителей работы: Физические лица
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	


3.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество  муниципальной работы:
	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в государ-ственном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щеедопус-тимое (возож-ное) значе-ние
	причи-наоткло-нения

	
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000004930077230020100300000000008101101
	стадион
	
	
	
	
	Уровень удовлетворенности пользователей качеством открытых спортивных сооружений
	Процент
	744
	100
	100
	15%
	
	




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание  работы
	Показатель, характеризующий условия (формы)
выполнения работы
	Показатель объема работы
	Сред-ний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наиме-нова-ниепоказа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в
государ-ственномзадании на год
	исполнено на отчет-ную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щеедопус-тимое (возможное) значе-ние
	при-чинаоткло-нения
	

	
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000004930077230020100300000000008101101
	стадион
	
	
	
	
	Площадь открытых спортивных объектов, приходящихся на одного жителя территории
	м2
	055
	1,2
	1,2
	15%
	
	-
	

	
	
	
	
	
	
	Количество спортивных объединений (клубов, команд), пользующихся на регулярной основе спортивными сооружениями
	единица
	642
	5
	5
	
	
	-
	

	
	
	
	
	
	
	Площадь строений, нуждающихся в капитальном ремонте
	м2
	055
	7000
	7000
	
	
	-
	

	
	
	
	
	
	
	Доля строений, нуждающихся в капитальном ремонте
	Процент
	744
	44,0
	44,0
	15%
	
	-
	



Раздел 3

	1. 1. Наименование работы: Организация и проведение официальных спортивных мероприятий (районные)

	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	30017100600100000008101

	2. Категории потребителей работы: в интересах общества
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	


3.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество  муниципальной работы:
	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в государ-ственном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щеедопус-тимое (возож-ное) значе-ние
	причи-наоткло-нения

	
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000004930077230017100600100000008102101
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание  работы
	Показатель, характеризующий условия (формы)
выполнения работы
	Показатель объема работы
	Сред-ний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наиме-нова-ниепоказа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в
государ-ственномзадании на год
	исполнено на отчет-ную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щеедопус-тимое (возможное) значе-ние
	при-чинаоткло-нения
	

	
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000004930077230017100600100000008102101
	Организация и проведение официальных районных спортивных мероприятий
	
	
	
	
	Количество мероприятий

	Штука
	796
	10
	10
	15%
	
	-
	



Раздел 4

	1. Наименование работы: Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	30019100600000000008101

	2. Категории потребителей работы: в интересах общества
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	


3.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество  муниципальной работы:
	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в государ-ственном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щеедопус-тимое (возож-ное) значе-ние
	причи-наоткло-нения

	
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000004930077230019100600000000008108101
	
	
	
	
	
	Удовлетворенность участников организацией мероприятий
	Процент
	-
	63
	63
	15%
	
	





3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание  работы
	Показатель, характеризующий условия (формы)
выполнения работы
	Показатель объема работы
	Сред-ний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наиме-нова-ниепоказа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в
государ-ственномзадании на год
	исполнено на отчет-ную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щеедопус-тимое (возможное) значе-ние
	при-чинаоткло-нения
	

	
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000004930077230019100600000000008108101
	
	
	
	
	
	Количество
мероприятий
	Штука
	796
	10
	10
	15%
	
	-
	



Раздел 5

	Наименование работы: Обеспечение доступа к открытым спортивным объектам для свободного пользования (корт)

	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	30020100200000000009101

	2. Категории потребителей работы: Физические лица
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	


3.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество  муниципальной работы:
	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в государ-ственном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щеедопус-тимое (возож-ное) значе-ние
	причи-наоткло-нения

	
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000004930077230020100200000000009101101
	
	
	
	
	
	Уровень удовлетворенности пользователей качеством открытых спортивных сооружений
	Процент
	744
	64
	64
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Площадь открытых спортивных объектов, приходящихся на одного жителя территории
	м2
	055
	0,13
	0,13
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество спортивных объединений (клубов, команд), пользующихся на регулярной основе спортивными сооружениями
	Единица 

	642
	3
	3
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Площадь строений, нуждающихся в капитальном ремонте
	м2
	055
	12
	12
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля строений, нуждающихся в капитальном ремонте
	Процент
	744
	0,6
	0,6
	
	
	





3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание  работы
	Показатель, характеризующий условия (формы)
выполнения работы
	Показатель объема работы
	Сред-ний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наиме-нова-ниепоказа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в
государ-ственномзадании на год
	исполнено на отчет-ную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щеедопус-тимое (возможное) значе-ние
	при-чинаоткло-нения
	

	
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Раздел 6

	Наименование работы: Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	30010000000000000005101

	2. Категории потребителей работы: Физические лица (граждане Российской Федерации)
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	


3.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество  муниципальной работы:
	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в государ-ственном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щеедопус-тимое (возож-ное) значе-ние
	причи-наоткло-нения

	
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание  работы
	Показатель, характеризующий условия (формы)
выполнения работы
	Показатель объема работы
	Сред-ний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наиме-нова-ниепоказа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в
государ-ственномзадании на год
	исполнено на отчет-ную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щеедопус-тимое (возможное) значе-ние
	при-чинаоткло-нения
	

	
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000004930077230010100000000000003100102
	
	
	
	
	
	Количество занятий
	штука
	796

	730
	730
	
	
	-
	



Раздел 7

	Наименование работы: Организация и проведение официальных спортивных мероприятий (региональные)
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	30017100400100000000101

	2. Категории потребителей работы: Физические лица
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	


3.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество  муниципальной работы:
	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в государ-ственном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щеедопус-тимое (возож-ное) значе-ние
	причи-наоткло-нения

	
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000004930077230017100400100000000102101
	
	
	
	
	
	Количество участников
	единица
	642
	100
	100
	
	
	





3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание  работы
	Показатель, характеризующий условия (формы)
выполнения работы
	Показатель объема работы
	Сред-ний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наиме-нова-ниепоказа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в
государ-ственномзадании на год
	исполнено на отчет-ную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щеедопус-тимое (возможное) значе-ние
	при-чинаоткло-нения
	

	
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	_______
(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000004930077230017100400100000000102101
	
	
	
	
	
	Количество мероприятий
	штука
	796
	1
	1
	
	
	-
	




Руководитель (уполномоченное лицо) _____________ ___________ ______________________
          (должность)   (подпись)   (расшифровка подписи)

"__" __________ 20____ г.

--------------------------------
[bookmark: Par637][bookmark: Par638]<1> Муниципальное задание формируется на срок до одного года в случае утверждения бюджета муниципального района на очередной финансовый год и на срок до трех лет в случае утверждения бюджета муниципального района на очередной финансовый год и плановый период.
<2> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
[bookmark: Par639]<3> Формируется при установлении муниципального задания на оказание  муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
